2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.12.2024 № 0525
О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов
В соответствии с Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области области:

- от 31.12.2013 № 400  «Об утверждении муниципальной программы «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» на 2014 – 2016 годы;

- от 28.10.2015 № 311 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области области  от 31.12.2013 года № 400  «Об утверждении муниципальной программы «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» на 2014 – 2020 год»»;

- от 07.12.2016 № 0384 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» на 2014 – 2020 год»;
- от 02.06.2017 № 0120 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области области  от 31.12.2013 года № 400»;

- от 28.11.2017 № 0392 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области области  от 31.12.2013 года № 400»;

- от 08.06.2020 № 0197 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» на 2014 – 2020 год»;

- от 19.02.2021 № 0063 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»;

- от 01.04.2022 № 0132 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»;

- от 28.03.2024 № 0081 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»;

- от 23.10.2024 № 0395 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава муниципального образования
«Монастырщинский муниципальный округ»
Смоленской области

В.Б. Титов
Рег. № 0525 от 26.12.2024, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 26.12.2024 10:31:35, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]